

Szczecin, dnia 13.01.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy:

postępowania pn. „Rozbiórka obiektów kubaturowych ZPW ZDROJE w Szczecinie”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie informuje, że w dniu 10.01.2020 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Zamawiający przedstawia odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy w obiektach, instalacjach, zbiornikach itp. występują odpady niebezpieczne? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ich kodów i szacunkowych ilości.

Odpowiedź nr 1

W obiektach, instalacjach i zbiornikach nie występują odpady niebezpieczne.

Pytanie nr 2

Czy obiekty zostały opróżnione z wszelkich przedmiotów użytkowych, śmieci, mebli, sprzętu itp.?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że wewnątrz obiektów występują śladowe ilości śmieci, mebli, a także resztki koksu w pomieszczeniu kotłowni.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dysponuje zdjęciami obiektów (z zewnątrz i wewnątrz)? Jeżeli tak, prosimy o ich zamieszczenie na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający zamieszcza zdjęcia obiektów w Biuletynie Informacji Publicznej ZWiK Sp. z o.o.

Pytanie nr 4

Czy przy rozbieranych obiektach znajdują się nawierzchnie, chodniki, place, infrastruktura (np. słupy, zbiorniki, ogrodzenia itp.) podlegające rozbiórce? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ich szacunkowych ilości.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że nawierzchnie, chodniki, place oraz infrastruktura (słupy, zbiorniki, ogrodzenia) nie podlegają rozbiórce.

Pytanie nr 5

Czy wszystkie media zostały odłączone od obiektów? Jeżeli nie to, które media należy odłączyć i w jakim zakresie?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że jedynym czynnym medium jest niezwiązany z przedmiotem rozbiórki kabel energetyczny (400 V) zasilający pompownię melioracyjną usytuowaną na wale przeciwpowodziowym wzdłuż rzeki Odra Wschodnia. W załączeniu mapka z przebiegiem czynnego kabla energetycznego. Pozostałe media są zdemontowane lub odłączone.

Pytanie nr 6

Prosimy o wyznaczenie kolejnego terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie przewiduje kolejnego terminu wizji lokalnej.

Pytanie nr 7

Jaka jest kubatura całej przestrzeni znajdującej się poniżej poziomu terenu w hali pomp przewidzianej do uzupełnienia gruzem z rozbiórki?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że nie posiada danych dotyczących kubatury całej przestrzeni znajdującej się poniżej poziomu terenu w hali pomp. Ewentualne nadwyżki gruzu należy sprzymować na terenie wyburzonego obiektu.

W dniu 13.01.2020 r. wpłynęły kolejne pytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Zamawiający przedstawia odpowiedzi.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający posiada pozwolenie wodno-prawne na zrzut wody z odwodnienia ?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie posiada pozwolenia wodno-prawne gona zrzut wody z odwodnienia.

Pytanie nr 9

Czy budynek należy rozebrać poniżej poziomu wód gruntowych ?

Odpowiedź nr 9

Zgodnie z zapisami zawartymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) rozbiórkę należy wykonać wyłącznie do poziomu terenu.

Pytanie nr 10

Czy Wykonawca ma przewidzieć odwodnienie wykopu ?

Odpowiedź nr 10

Nie przewiduje się odwodnienia wykopu.

Pytanie nr 11

Czy złoże filtracyjne ma zostać przekazane Zamawiającemu czy do utylizacji ?

Odpowiedź nr 11

Złoże filtracyjne przeznaczone jest do utylizacji.

Pytanie nr 12

Czy należy wykonać dokumentację na rozbiórki ?

Odpowiedź nr 12

Zgodnie z zapisami zawartymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) do obowiązków Wykonawcy będzie ponadto należało uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszelkich wymaganych decyzji, pozwoleń i uzgodnień w odpowiednich instytucjach i organach związanych z przedmiotowym zadaniem, tj. zezwolenie na rozbiórkę obiektów (zgłoszenie robót budowlanych lub decyzja o pozwoleniu na rozbiórkę).

Dyrektor
ds. Inwestycji i Rozwoju
Mariusz Pałyk

Kierownik
Działu Inwestycji
mgr. Tadeusz Dawid